
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Trmice

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice
tel.č.: 475 317 230 | e-mail: posta@mutrmice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva města Trmice

konané dne 19. 12. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Trmice od 17:00 hod.

1a/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje ověřovateli  zápisu pana Petra Fonderfona a pana
Tomáše Kupce.

1b/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje program 2. zasedání:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení
3. Informace o činnosti rady města
4. Rozpočtová změna č. 9/2022
5. Rozpočtová změna č. 10/2022
6. Návrh rozpočtu města Trmice na rok 2023
7. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu města Trmice na roky 2023–2025
8. Dotace z rozpočtu města Trmice na rok 2023 – Městský sportovní klub – sportovní činnost
9. Odměny členům výborů a komisí
10. Budoucí kupní smlouva na část pozemku p. č. 410, k. ú. Koštov
11. Program rozvoje sportu města Trmice na období 2022-2028
12. Delegace zástupce města na valnou hromadu Severočeské vodárenské společnosti a.s.
13. Změna počtu strážníků Městské policie Trmice
14. Jmenování určeného strážníka Městské policie Trmice
15. Informace Osadního výboru Koštov
16. Informace Osadního výboru Újezd
17. Různé

2/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje rozpočtovou změnu č. 9/2022 dle přílohy.

3/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje rozpočtovou změnu č. 10/2022 dle přílohy.

4a/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje rozpočet města Trmice na rok 2023 v tomto znění:
Příjmy celkem  82.112.600 Kč
z toho: daňové 69.310.000 Kč
 nedaňové 12.302.600 Kč
 kapitálové 500.000 Kč
Výdaje celkem  90.727.600 Kč
z toho kap. 09 veterinární služby 50.000 Kč
 kap. 10 doprava a kanalizace 2.220.000 Kč
 kap. 14 vzdělávání 5.439.000 Kč
 kap. 15 sportovní zařízení 1.678.900 Kč
 kap. 16 kultura a sport 4.497.000 Kč
 kap. 17 prev. kriminality a soc. služby 938.700 Kč
 kap. 19 místní správa a bezpečnost 30.311.000 Kč
 kap. 28 sociální věci 630.000 Kč
 kap. 39 komunální služby, ŹP a PO 25.673.000 Kč
 kap. 40 obnova a rozvoj majetku 18.140.000 Kč
 kap. 41 pokladní správa 1.150.000 Kč
SF celkem  350.000 Kč
Výdaje vč. SF  91.077.600 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Saldo celkem Příjmy - výdaje - SF + financování - 8.965.000 Kč

Schodek rozpočtu bude kryt finančními prostředky minulých let.

4b/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje příspěvek Základní škole Trmice na rok 2023 ve výši
3.722.000 Kč a účelový neinvestiční příspěvek ve výši 352.000 Kč s tím, že převody mezi
účtovými třídami v Rozpočtu Základní školy Trmice na rok 2023 bude schvalovat Rada města
na základě požadavku ředitele školy.

4c/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje příspěvek Mateřské škole Trmice na rok 2023 ve výši
1.365.000 Kč s tím, že převody mezi účtovými třídami v Rozpočtu Mateřské školy Trmice
na rok 2023 bude schvalovat Rada města na základě požadavku ředitele školy.

4d/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje stanovení celkových příjmů, výdajů v jednotlivých
kapitolách, příspěvky základní a mateřské škole, dotací zájmovým sdružením ve výši 200
tis.  Kč v kapitole 41, dotace na podporu zdravotně znevýhodněných ve výši 100 tis.  Kč
v kapitole 28 a v kapitole 15 dotace městskému sportovnímu klubu ve výši 1.678,90 tis. Kč,
jako závazných ukazatelů.

4e/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje tvorbu a čerpání sociálního fondu v roce 2023 dle
přílohy.

4f/2ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  pověřuje  radu  města  schvalováním  rozpočtových  změn,
které mohou změnit závazné ukazatele schváleného rozpočtu, ale nemají vliv na změnu jeho
salda.

5/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města Trmice na roky
2023 -  2025 dle přílohy.

6a/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Trmice ve výši
1.678.900 Kč  příjemci  Městský  sportovní  klub  Trmice,  IČ  18380719 se  sídlem Žižkova
561/363, Trmice na financování sportovní činnosti MSK Trmice v roce 2023.

6b/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace,
která bude uzavřena s příjemcem Městský sportovní klub Trmice, IČ 18380719 se sídlem
Žižkova 561/363, Trmice dle přílohy.

7/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice stanovuje  odměnu ve výši  500 Kč ročně pro člena výboru
zastupitelstva města nebo člena komise rady města, který není členem zastupitelstva města.
Odměna se navyšuje o 200 Kč za každou prokázanou účast na jednání výboru nebo komise.
Odměna se vyplácí jednou ročně vždy v prosincovém výplatním termínu.

8/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje budoucí kupní smlouvu se společností Severočeská
vodárenská společnost,  a.s.,  IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, Teplice,  na část
pozemku p. č. 410 – zahrada o přibližné výměře 25 m2, k. ú. Koštov, za účelem výstavby
ČSOV 1 dle přílohy.

9/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje  Program rozvoje sportu města Trmice na období
2022-2028 dle přílohy.

10/2ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  deleguje  starostku  města  Mgr.  Janu  Oubrechtovou,  ***,
na všechny valné hromady Severočeské vodárenské společnosti a. s., IČO 49099469, konané
v  období  od  20.12.2022  do  30.09.2026.  Delegovaná  je  oprávněná  v  uvedeném období
jménem města Trmice vykonávat všechna akcionářská práva na všech valných hromadách
výše uvedené společnosti.

11/2ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje změnu celkového počtu strážníků Městské policie
Trmice z 11 na 10 strážníků od 01.01.2023.

12a/2ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  odvolává  ke  dni  31.12.2022 pana Pavla  Doležala  z  funkce
určeného strážníka Městské policie Trmice.

12b/2ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  pověřuje  řízením  ostatních  strážníků  městské  policie  a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

zaměstnanců zařazených do městské policie s účinností od 01.01.2023 určeného strážníka,
ve smyslu ustanovení § 3 odstavce 2) zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, pana Jiřího
Szajkowského, ***.

Mgr. Jana Oubrechtová
starostka  města


